
宣    召.....................羅馬書八章28節......................司  禮  者

聖    詩...............新聖詩 527首 咱攏成做一家人..............會      眾

　　 　  咱攏成做一家人，因為耶穌，因為耶穌，做上帝子兒， 

　　 　咱攏成做一家人，因為耶穌，因為耶穌，成做上帝的子民。 

　  1.因為耶穌成做聖，因為耶穌入光明，因為耶穌咱有復活的人生； 

　　　歡喜享受主活命，歡喜結連佇主疼，因為耶穌豐富產業主賜定。

　　2.因為耶穌同敬拜，因為耶穌得慈愛，因為耶穌彼此仁愛相款待； 

　　　有時歡喜同吟詩，有時苦痛同傷悲，因為耶穌相及艱苦相甘甜。 

祈    禱...........................................................司禮暨會眾

聖    經...................哥林多前書九章24～27節................司  禮  者

　　豈不知在場上賽跑的都跑，但得獎賞的只有一人？你們也當這樣跑，好叫

　　你們得著獎賞。凡較力爭勝的，諸事都有節制，他們不過是要得能壞的冠

　　冕；我們卻是要得不能壞的冠冕。所以，我奔跑不像無定向的；我鬥拳不

　　像打空氣的。我是攻克己身，叫身服我，恐怕我傳福音給別人，自己反被

　　棄絕了。 

講    道.....................為不壞的冠冕賽跑....................林家宏牧師

祈    禱...........................................................林家宏牧師

奉    獻.......................306B首第四節......................會      眾

報    告...........................................................吳聖惠執事

祝    禱...........................................................林家宏牧師
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夫婦團契

施 淑 珠

 1.成人主日學 3月13日（日）上午11:00

  （本會舉辦趣味競賽，暫停乙次）

 2.生命教育 3月15日（二）下午1:00

     主題：第四課

     主理：各小組同工

     地點：湖內國中

 3.行政同工會 3月17日（四）上午9:00

     主理：林家宏牧師

     地點：行政辦公室

 4.少年團契 3月19日（六）晚上7:00

     主題：主日獻詩練歌

     主理：青年團契

     地點：主堂

 5.青年團契 3月19日（六）晚上7:00

     主題：主日獻詩練歌

     主理：音樂部

     地點：主堂

 6.聖歌隊 3月19日（六）晚上8:30

     指揮：吳比恩老師

     司琴：鄭牧德老師

     地點：副堂

4,150元拜三禮拜

1,690元主 日 學

18,480元主日禮拜 2 1 8名

4 0名

3 0名

夫婦團契

聖 歌 隊 1 8名 暫停

－ 1 8 / 1 8名

少年團契

婦女團契

獻 聲 隊

青年團契9名 1 3名

松年團契 － 成人主日學 5 7名

事 工 項 目 本 主 日 下 主 日

主日講道

主日司禮

主日報告

主日司琴

主日領詩

主日獻詩

值日長執

金句背誦

週三講道

週三司禮

週三司琴

招待人員

招待人員

音　　控

視　　訊

愛餐主廚

服務單位

衛生管理

林 家 宏

李 耀 農

李 文 華

阮 士 玲

鄭 德 芳

青少年團契

鄭 道 民

李 文 華

曾 祥 哲

林 家 宏

李 耀 農

曾 馨 貞

邱 玉 玲

李 美 珍

吳 聖 惠

黃 詩 雅

李 金 蘭

長老同工

薛 美 珍

◎和平樂活站 3月16日（三）上午8:30

   主題：造型氣球

   主理：洪健耀老師

   地點：副堂

《和平關懷協會》 上週聚會：33名

◎下主日（3/20）主日禮拜資料：

　聖經節：詩篇廿一篇1∼7節

　新聖詩：4、519、386

　啟應文：8

（請兄姊及服事同工提早預備）

下主日禮拜資料
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一、本主日（13日）本會於副堂舉行「全教會趣味競賽」，競賽項目及分組名

　　單刊登於週報第9～10頁，請自閱，敬請兄姊踴躍參加。

　　活動流程如下：09:30～10:00  主日禮拜

　　　　　　　　　10:15～11:45  趣味競賽

　　　　　　　　　12:00～　　　　愛餐

二、本主日（13日）下午1:00主日學於一樓半教室召開會議，討論3/27復活節

　　活動，請主日學老師、同工出席參加。

三、下主日（20日）將頒發1 0 4學年度第一學期曾丁順長老獎學金，得獎名單

　　如下：【國小組】阮昱芷、張馨、蔡予恩、趙甄毓等四名。

　　　　　【國中組】阮詩恩、買政瑋等二名。

四、四月10日（第二主日）舉行本年度上半年洗禮，洗禮前信仰造就班上課時間

　　為：3/27（主日）中午12:00～13:00及 4/3（主日）上午11:00～12:00，

　　請報名洗禮者預備心參加。

本會消息

一、夫婦團契本週結婚紀念日：

　　3/14劉長成&謝琇貞夫婦、3/17阮俊傑&徐錦雀夫婦。

二、屏東公館教會水晶團契下主日（20日）將前來與本會夫婦團契舉行聯誼活

　　動，請兄姊為行程代禱。

三、婦女團契下主日（20日）下午1:00於圓桌會議室召開同工會議，請同工準

　　時參加，並請輔導及顧問列席指導。

四、青年團契訂4/2～4/4舉辦墾丁三日遊，費用：3000元、學生2500元，歡迎

　　教會青年參加，請向李逸倫會長報名，即日起至3/20或15人額滿截止。

五、少年團契下主日（20日）中午12:00於一樓半教室召開委員會，討論下一季

　　事工，敬請委員出席參加。

團契消息

教界消息

一、高中教育部訂3/20（主日）下午1:30～4:30於中會事務所舉辦主日學校長

　　會議，本會正副校長（蔡秀美、李慈惠）以及老師（莊毓齊、曾祥恩）將

　　前往參加，請為行程代禱。
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本週金句4 1

一、月定奉獻：共80,000元，合計25人。

　　謝永信2,000/有志5,000/鄭幸宜3,000/李耀農3,000/甘寶玉3,000/陳淑雲2,000

　　阮俊傑3,000/徐錦雀2,000/林金全4,000/李福隆3,000/吳芳伶2,000

　　林忠信1,000/曾蘇粉2,000/鄭道民5,000/蔡凌慧2,000/謝俊傑3,000

　　李美珍3,000/姚信得3,000/有志3,000/有志3,000/吳修文3,000/葉明悉3,000

　　葉寶英6,000/李福仁6,000/曾聰輝5,000

二、感謝奉獻：共12,000元，合計5人。

　　李王善2,000/鄭幸媛3,000/甘寶玉2,000/鄭德芬2,000/曾麗莉3,000

三、建築特獻：共29,200元，合計5人。

　　有志20,000/鄭幸宜2,000/鄭幸媛3,000/鄭幸娜3,000/李怡德1,200

四、婦女事工：共12,700元，合計10人。

　　劉玫吟2,000/曾榮聰600/林忠信500/林越華1,000/張舜華5,000/有志3人共600

　　黃素霞1,000/曾聰輝2,000

五、松年團契：共4,000元，合計4人。

　　姚楊淑惠1,000/曾進中1,000/曾劉完1,000/鄭陳桂1,000

六、婦女團契：共6,000元，合計5人。

　　李王善1,000/李王素琴1,000/謝春香1,000/姚楊淑惠1,000/黃素霞2,000

七、夫婦團契：共20,000元，合計1人。郭倍宏20,000

八、主日學兒童營：共1,000元，合計1人。甘寶玉1,000

奉獻報告

白話語:

（SU-TO HENG-TOAN- 16:31）- -

華  語: 他們說:「當信主耶穌，你和你一家都必得救。」

(使徒行傳16章31節)

台  語:

(使徒行傳16章31節)

應講：「著信主耶穌，你就得著救以及你的家。」

二、七月8～11日（三至六）總會於台南安順教會舉辦「2015青年MEBIG暑期

　　營會」，費用每人1400元（不含宿），對象：國中生，報名至6/12截止。
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林家宏 牧師上週講道篇 詩篇1 9 : 1 - 6

　　天地有心嗎？風月有心嗎？天地、風

月、山水是有心的，只是我們大多數的人

沒有看見。天地、風月、山水是會說話的

，只是為了生活困苦勞頓的我們沒有聽見

。天地、風月、山水不斷向我們訴說著許

多故事，可是我們有自己說不完的故事，

哪有閒情去聽別人的故事，何況是天地、

風月、山水的故事？

       但是，畫家會聽到山水的故事，詩人

會聽到風月的訴說，而能夠擺脫人生桎梏

的人會看到天下的心。詩篇十九篇的作者

是這樣的畫家，是這樣的詩人，是這樣能

夠擺脫人生桎梏的人。因此，他情不自禁

地吟唱說：「諸天述說上帝的榮耀；穹蒼

傳揚他的手段。」（詩19:1）這位詩人多

麼心曠神怡！他聽見諸天宣佈上帝的榮耀

，他看見穹蒼傳揚上帝的作為！他聽見了

，我們為什麼沒有聽見？他看見了，我們

為什麼沒有看見？

       詩篇十九篇的詩人又告訴我們，他聽

到「天地的言語通遍天下，傳到地極。」

（詩19:4）他的耳朵一定很靈敏的，不然

他怎能聽得那麼遠，遠達地極？地極就是

空間的極限了，也是時間的最長限度。換

句話說，無論在空間或時間上都是無可限

量的，是永無止境的。我們的詩人的本領

真是大，他的聽力那麼強，使他能夠聽見

從無限的遠處傳來的天地的語言。但是，

我們未曾聽到這樣的語言。他會，我們為

什麼不會？

       詩篇十九篇的詩人又說：「太陽如同

新郎出洞房」（詩19:5）。這句話多麼富

有情趣和詩意！對我們大多數的人來講，

太陽跟新郎，跟洞房，怎麼連都連不起來

的；我們只能說太陽從東方升起而已。這

樣說沒有錯，但一點情趣都沒有，一點詩

意也沒有。太陽的上升和下沉，對我們只

一、歡喜、歡喜，我們讚美祢

是一種自然現象而已。對一個詩人可就不

同了。一大早起來看見太陽從東邊升起，

他說「太陽，像新郎走出洞房」！他這樣

寄情於太陽，我想他一定更能寄情於月亮

的。月亮從古至今，都是人們憧憬的仙境

，是人們嚮往的情境。也許我們可以替詩

人補上一句說：「月亮，像新娘走入洞房」

。無論是太陽或月亮，無論是新郎或新娘

，在這短短兩句之中向我們述說著長長的

故事，對我們傳來無限的言語。

       詩篇十九篇的作者看見太陽如同看見

新郎，我們為什麼從早晨的太陽看不到新

郎從洞房走出來？有些詩人看見月亮如看

見新娘，而且看見她如同走入洞房，可是

我們為什麼沒有這樣看見？是不是他看得

遠，我們不能看得那麼遠？是不是他的視

力比我們的視力好？都不是。那麼，是什

麼呢？

       詩篇十九篇的作者不是聽到諸天讚美

上帝的榮耀、看見穹蒼傳揚上帝作為的唯

一詩人。古往今來還有其他詩人、藝術家

以及敬畏上帝的人感受了天地心的呼喚聲

而創作了不少不朽的作品，其中的一個是

舉世聞名的德國十八、十九世紀的作曲家

貝多芬（1770-1827）。我們知道，到了晚

年貝多芬的耳朵完全聾了，與外界的聲音

完全隔絕。就是在這種生理狀態之下他作

出以讚美上帝偉大創造的大合唱結束的第

九交響曲。每次聽到這大合唱，我們的心

靈非常激動，令我們有心盪神馳的感覺。

我們新聖詩298首就是以他的曲所作的讚

美詩，在第二節的歌詞是這樣唱道：受造

萬物一齊謳咾，同心圍纍主寶座，天使世

人相及吟詩，天頂地下大歡喜；高山深谷

田野草花，青翠平原涼風吹，鳥隻詩歌輕

聲水泉，頌主疼痛永無息。這不是與詩篇

無邊風月，見天地心  
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二、阿里山神木之死

三、可怕的心靈污染

十九篇異曲同工嗎？在這讚美詩裡，我們

彷彿聽見詩篇十九篇的詩人在歌唱、在讚

美。

       說也奇怪，耳朵完全聽不見的作曲家

能譜出這樣美妙的歌曲，寫出這樣動人心

坎的曲調。他是用什麼去聽到天上星辰天

使和諧的歌聲？他憑什麼聽出田野山谷在

讚美上帝？他怎能不靠聽覺聽取清泉細流

的聲音、飛鳥發出的可愛叫聲？這是他的

幻覺嗎？不是！是他的迷思嗎？也不是！

那麼，是什麼呢？是他的心。他的心與天

地心合在一起。他的心跟著天地的心跳動

而跳動。他的心聲與天地的心聲匯合在一

起形成讚美上帝美妙的曲子。天籟原來是

心籟啊。

        很不幸，我們愈來愈少聽見天籟了，

自然的音響愈來愈不會引起我們心裡的共

鳴了。住在都市的高樓大廈的人們已經遺

忘了天籟這聲音了。偶而約幾個同好到郊

外走動走動，聽到的都是互相交談的聲音

而不是自然的音響。為什麼聽不到呢？為

什麼聽到的都是我們自己的聲音？因為人

定勝天啊！我們把天地征服了，把自然佔

為己有了。人一躍而成為天地、自然的主

人，把山上的森林亂砍亂伐。從到處林立

的工廠流出來的污水污染了大地，從工廠

煙囪湧出來的污煙把天空污染了。連那些

叫出可愛聲音的飛鳥、在山野蹦蹦跳跳的

小動物、在地上爬的昆蟲，也都遭殃了。

       你知道阿里山最有名，擁有樹齡三千

年的神木遇到雷擊後死了。三千年！三千

年前台灣是原住民和自然生命與共的極樂

世界。三千年前是古代文明，無論東或西

，開始萌芽的時候。三千年前是以色列的

大衛王國剛建立的時候。這樣經歷世界三

千年滄桑的阿里山神木終於倒下永眠了。

       聽到這消息心中感到唏噓的台灣人有

多少？看到這活了三千年古樹的殘骸而掉

淚的台灣人有幾個？難道我們台灣已經變

成一個無情島國？難道台灣人已經變成天

不怕地不怕的冷血動物？難道我們除了經

濟以外對其他什麼事都無動於衷，最多也

只聳聳肩表示干我何事的樣子而已？但是

，這活了三千年的阿里山神木之死引起一

些人的傷心，令他們想到這古木之死所引

發的種種問題。《自由時報》曾有一篇以

「阿里山神木之死」為題的文章寫道：

       由阿里山神木的命運，也就不禁想起

台灣其他地方的巨樹命運。台灣從1999年

起展開古老巨樹的調查和保護，許多國有

林並規劃出許多千年以上巨樹供參觀。最

慘的是達觀山（拉拉山）那廿二棵巨樹，

不過八、九年就死了四棵，重傷一棵，據

說是被樹下烤肉的遊客引起的火災所焚，

樹體燒焦了一半！所有的巨樹被人發現後

，遊客如織，樹根的地就會愈踩愈緊實，

難以呼息蓄水，它們的受傷會從根部開始

，再加上那些喜歡在樹上刻字的遊人，它

們怎能不折掉壽命？

    台灣古木之死是天災所致還是人禍所

致？很顯然是人禍的因素多於天災的因素

！那棵阿里山神木還未被雷擊之前，幾十

年下來已被絡繹不絕的遊客睬得半死了。

古老樹木是這樣一棵一棵死去的。我們居

住的環境也是這樣每況愈下，因人禍一直

污染下去，我們的生活品質，雖然隨著經

濟的進步不斷提升，但也一直壞下去，幾

乎到了無可挽回的地步。

       我們講來講去還是講到我們自己。講

到環境污染，我們不能不講到我們心靈的

污染；講到阿里山神木之死，我們也不能

不講到我們心靈之死。有一句話說「哀莫

大於心死」，實在是很對。你事業失敗，

只要心沒有死，還能東山再起。你的理想

沒有實現，只要心沒有死，還能拾起剩下

的碎片重製人生旅途的地圖再一次出發。

但是，倘使心死了，什麼都免談了。你變

成一個心靈植物人，心靈上的行屍走肉，



在那裡虛度光陰，動轍怨天尤人，整天在

那憤憤不平。更有些人心死就自暴自棄，

為非作歹，不但對自己造成傷害，甚至對

別人、對社會也造成不可挽救的傷害。心

死是這樣的可怕，會引起各種可怕的事。

真的，哀莫大於心死。

       牧師認為我們現在面臨的許多問題，

追根究底，是我們的心的問題，是我們的

心靈出了問題所引起的。我們從最顯而易

見的事情來想。剛才我們已經提到環境污

染的現象。通常環境污染這個東西是看不

見、聽不見、甚至聞不到的。但給科學家

在實驗室化驗，馬上知道我們喝的水不乾

淨，我們呼吸的空氣不新鮮，我們吃的魚

肉、豬肉、牛肉及蔬菜、水果，帶有傷害

我們健康的藥物。為什麼會導致這樣的情

形？為什麼我們大家都是各種不同的污染

的受害者？

       換句話說，環境污染的真正原因是什

麼？其元兇是什麼？就是我們的心！是我

們的心靈！我們的心靈嚴重被污染了，因

此我們的環境也被污染了。這怎麼說呢？

我們拿一個簡易的例子來說。請看我們開

車駛過的公路；請看我們行走的街道；請

看我們家門前，為什麼不乾淨？為什麼垃

圾一大堆？為什麼狗屎滿地是？是不是垃

圾的錯誤？是不是狗屎的不對？這樣說不

是太荒唐了嗎？垃圾、狗屎何罪之有？根

本這不是垃圾的問題，也不是狗屎的問題

。這是人的問題，而人的問題是心的問題

，是心靈的問題。不是嗎？因為你的心麻

木了，不覺得亂丟垃圾是不對的。因為你

的心靈荒廢了，不會覺得帶狗亂大便是不

對的。因為你的心死了，工廠的廢氣、污

水污染土地、河流，你一點都沒有覺得有

什麼不對。縱然你的心靈還沒有死，但是

已經病入膏肓，為了賺錢，為了自己的利

益，亂砍樹，甚至一千多年的古樹，也不

覺得什麼。看到山崩地裂，造成土石流，

也不在乎。這不是心的問題，是什麼？這

不是心靈污染造成的結果，是什麼？

       不但環境，公德心也污染得很厲害。

近年來我們國家的經濟穩定發展，人民的

物質生活提升，這是可喜的事。誰還懷念

三餐不繼的窮苦生活呢？誰還想念以步代

車的時代呢？但是，經濟的發達造成一種

普遍的心態，就是唯利是圖的心態。只要

有錢賺，就不擇手段，也不必做什麼其他

的考慮了。這不是心的問題嗎？這不是我

們的心靈已經被污染得很厲害的明證嗎？

       講到這裡，我們不得不想到台灣的前

途。台灣以經濟起家，也會被經濟毀家。

台灣這個家建在一大堆的紙幣上面；這個

叫做台灣的家是用紙幣糊成的家，沒有堅

固的基礎，沒有健全的架構。這棟用紙造

的國家是不穩固的，是不安穩的，經風吹

雨打是會倒塌的。

       這太可怕了。正如環境污染一樣，我

們大多數人都不知覺，過著茍且偷安的日

子。這樣說來，我們沒有希望了嗎？我們

沒有前途了？牧師並不這麼認為。如果我

們的心能起死回生，我們的心靈從昏迷中

能醒過來，我們就有救了。要怎樣才能讓

我們的心起死回生呢？要怎樣才能讓我們

的心靈能從昏迷中醒過來呢？

       這使牧師想到一個童話。也許這個童

話可以提供一個點子來啟發我們，使我們

的心靈從昏迷中醒過來。大家一定聽過「

白雪公主」這膾炙人口的德國童話。我們

長話短說：美麗的白雪公主中了妒嫉她的

繼母皇后之計，吃了毒蘋果而昏迷不醒，

似乎死了。一個戀慕她的王子傷心欲絕，

叫他的幾個老僕人把她抬回皇宮。途中抬

棺的僕人不小心被一棵樹根絆倒，棺木也

就顫動一下。這一顫動，堵塞在公主喉嚨

的一片毒蘋果也從她的口裡顫出來。不料

公主的眼睛睜開了，她坐起來而且從棺木

走下來。王子又驚又喜，公主就在眾人前

呼後擁之下來到皇宮，在大家祝福聲中他

四、心靈的覺醒
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上 帝 的 愛

永 不 動 搖   

們倆結了婚，成為夫妻。

       這個童話是謎底是那片毒蘋果。那片

毒蘋果對我們啟發什麼？它告訴我們的信

息是什麼？就是：我們的心所以麻木，我

們的環境所以一天不會乾淨起來，我們的

社會所以一天不會好起來，問題的徵結在

於我們有沒有辦法把堵在我們心門的這片

毒蘋果除去？心靈所以昏迷不醒，是因為

在我們的心門被一片毒蘋果塞著。這片毒

蘋果一天不除去，我們的心靈就一天不醒

；我們的心靈一天不醒，我們也就沒有出

頭天的一天。

       在這裡我們看到一個事實：童話裡面

的公主喉嚨裡的那片毒蘋果取出來之後她

就好起來，她就醒過來了。但是，我們的

心被那片毒蘋果的毒素侵害得已經壞了，

已經不能用了。我們的心已經變質得很厲

害，變成很不自然的心，變成貪心、唯利

是圖的心，「只管自己門前雪，不管他人

瓦上霜」的心？怎麼辦？只有一個辦法，

就是換心！換個新的心，換個自然的心，

一個沒有被污染的心。換一個天真的心，

不會傷害別人，不會污染環境的心。這有

可能嗎？我們自己是做不到的，但是上帝

能，而且只有上帝才能替我們換心，給我

們一個新的心靈。

       我們需要上帝把我們不自然的心、污

染的心換掉，換一個自然的心，沒有污染

的心。這樣子我們的心靈才會醒過來，我

們才能重新踏上新的人生旅途。這種自然

心是需要陶冶的、鍛鍊的。詩篇十九篇的

作者擁有上帝給他這樣的一個自然心，並

且他也同心去陶冶、去鍛鍊它。因此他能

夠與「天地心」起共鳴，能夠聽到「無邊

風月」傳來的聲音。他聽到「天地心」說

：這日到那日發出言語，這夜到那夜傳出

知識；無言無語，也無聲音可聽。（詩19

:2-3）

       我們有了自然心也會聽到「天地心」

，日日述說不完的故事，聽見「天地心」

夜夜傳播的信息。雖然是無言無語，可是

這是以心傳心的語言，在心靈中響起的樂

音。

　　假使你還不太相信上帝已經給你換了

一個自然心，不為權勢、利益污染的心，

你就到山上去，到原野去，試試是否聽見

：「諸天述說上帝的榮耀；穹蒼傳揚他的

手段。」你一定會聽見的。你不要一年才

這樣做一次。開始時至少一個月到郊外、

山野去一次。然後一個禮拜去一次。這樣

陶冶你的自然心，你的心靈就會愈來愈清

醒，你不但不會再有意無意地污染你的環

境，反而會去保護它、愛惜它、清潔它。

       耶穌也擁有這樣的一個天真的自然心

，因此他的心靈總是清醒的，他不是這樣

告訴我們嗎：「你們看那天上的飛鳥，也

不種、也不收、也不積蓄在倉裏，你們的

天父尚且養活它！你想野地裏的百合花怎

麼長起來，他也不勞苦、也不紡織；然而

我告訴你們，就是所羅門極榮華的時候，

他所穿戴的，還不如這花一朵呢。」（太

6:26-29）

       這是耶穌的自然心。因為他有這樣的

自然心，他能聽見飛鳥的可愛叫聲，看見

野地美麗的白合花。在我們裡面也有上帝

給我們這樣的自然心。我們也要像詩篇十

九篇的詩人、像耶穌，珍惜它、培養它，

使它茁壯。倘若你我的心靈、更多人的心

靈也這樣清醒過來，難道我們的世界、我

們的社會不會變得乾淨些嗎？真正的宗教

心應該是這樣的自然心。我們的世界和社

會有沒有污染，是不是也要看我們的宗教

心是不是這樣沒有被污染的自然心？六根

清淨的世界需要六根清淨的心靈？
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週日主日學 

【上課日期】

【本週主題】

【本週經文】

【教學目標】

【本課金句】

3月13日

耶穌降生－上帝與我們同在  第10課：耶穌被奉獻給上帝

路加福音二章22～38節

1.認識約瑟與馬利亞循規蹈矩的信仰生活。

2.學習西面與安娜的敬虔與喜悅。

3.瞭解建立穩定信仰生活的重要。

4.實踐在日常生活中見證信仰。

「他（耶穌）要成為啟示外邦的亮光，成為你（上帝）子民以色列的

　榮耀。」～路加福音2:32

【老師輪值表】

主日學 本週3/13 下週3/20

合班詩歌 蕭宇諾 鄭牧德 

合班故事 鄭友德 黃牧慈 

青少年班 鄭幸媛、李慈惠、李蕙欣、鄭德芳 

國小 1(小 1-3) 劉佳穎、黃牧慈 

國小 2(小 4-6) 曾祥恩、蔡凌慧、莊毓齊 

幼稚班 鄭幸宜、李智瀚、鄭友德、蕭宇諾 

繪畫班 

蔡凌慧 

兒童敬拜讚美班 

潘佳慧 

老師備課 上午9:00∼9:30   大合班(詩歌) 9:30∼10:00    (故事) 10:00∼10:20

各班分班〈幼幼班.幼稚班.國小.國中班〉10:20∼10:50    才藝班 11:00∼12:00

趣味競賽項目

【才藝班】

流程 競賽項目 競  賽  方  式 人數 適合年齡 

1 包 粽 子 每組各派 5人*20 個粽子→最接近( 5斤半 )之隊伍獲勝 5 長輩 

2 乒乓投籃 指派 1人投球，其他輪流接球→比投進數 
5 男 
5 女 年紀不拘 

3 
左 三 圈 
右 三 圈 

由 A區→B區：左右各三圈，運桌球方式跑回 A 區接力→比速度 12 青壯.青少年 

4 支援前線 派一人於前線募集所需物品→比速度 全體 年紀不拘 

5 比手畫腳 主題包含政治、聖經、衣食住行等→比答對數 8 年紀不拘 

6 傳話比賽 以肢體語言傳話，主題有：俚語、金句等→比速度與正確性 10 年紀不拘 

7 拼圖比賽 完成聖經目錄、主禱文、詩篇 23、新的誡命→比速度與正確性 5 年紀不拘 

 



趣味競賽名單

 組員

 1.李福仁

 2.曾馨貞

 3.郭倍宏

 4.張舜華

 5.黃春娥

 6.曾鵬彰

 7.曾榮聰

 8.曾莊豆

 9.曾祥恩

10.曾祥哲

11.李子財

12.李寶蓮

13.李翊甄

14.李其崴

15.李佳珉

16.黃錦珠

17.曾平和

18.曾李碧蓮

19.曾勁潔

20.曾佳宜

21.鄭健晟

22.鄭毓蓁

23.曾金安

24.翁林桂英

25.劉長成

26.謝秀貞

27.劉慈愛

28.劉信約

29.劉美玲

30.劉美莉

31.王芝琪

32.陳品豪

33.葉秀緞

34.李雅芝

35.李美珍

36.曾躍藤

37.曾啟安

38.劉李香

39.謝葉綿

40.謝溯政

41.劉懿萱

42.曾淑敏

43.曾淑鈴

44.蔡志昌

45.魏郁霞

46.張登川

47.姚桂

48.祝道華

49.趙志凰

50.馬婉莉

51.趙甄毓

52.郭文淵

53.林越華

54.李永發

55.黃素琴

56.李明信

57.李明松

58.李佳峻

59.陳錳銓

60.蔡櫻

61.陳啟德

62.陳翼進

63.陳展霖

64.郭美華

65.林主恩

66.杜美子

67.林家宏

68.許倩文

69.林大安

70.林安妤
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 組員

 1.李文三

 2.李江山

 3.李陳瓊美

 4.李逸倫

 5.李逸群

 6.李文華

 7.林秀珍

 8.張宏迪

 9.謝琇玲

10.張柏凱

11.張祜祐

12.張晉賢

13.姚信得

14.姚啟耀

15.楊淑惠

16.姚信貞

17.李珈妍

18.李珈祐

19.陳茂義

20.李鳳蓮

21.李荐

22.李吳麗香

23.陳明珍

24.謝俊傑

25.黃素霞

26.謝明峻

27.謝俊士

28.陳佳琪

29.謝惠貞

30.李信恩

31.李三育

32.黃麗芳

33.李智瀚

34.李珣祺

35.李嘉禛

 組員

 1.李耀農

 2.曾瑋瑩

 3.李信安

 4.李王善

 5.曾蘇粉

 6.莊毓齊

 7.江秀美

 8.莊宜軒

 9.莊茲晴

10.鄭淑貞

11.鄭榮春

12.劉宜涵

13.鄭雲升

14.鄭雲友

15.鄭淑琴

16.劉秀月

17.鄭嘉民

18.洪秀華

19.鄭牧德

20.鄭友德

21.葉碧慈

22.吳比恩

23.曾慶雲

24.謝秋美

25.曾智偉

26.李文雄

27.池素娥

28.李育德

29.洪楚惠

30.鄭幸媛

31.鄭幸娜

32.鄭幸宜

33.李富

34.李林碧合

35.李福彬

 組員

 1.鄭道民

 2.蔡凌慧

 3.鄭德芬

 4.鄭德芳

 5.鄭德美

 6.鄭媽羅

 7.吳聖惠

 8.吳再生

 9.葉保陰

10.韋梅軒

11.吳修文

12.葉美秀

13.蔡文漲

14.李金蘭

15.陳耀宗

16.蔡秀美

17.陳以琳

18.陳宇觀

19.阮俊傑

20.徐錦雀

21.阮詩恩

22.阮祐萱

23.阮俊達

24.黃麗萍

25.阮昱芷

26.阮昱翔

27.甘寶玉

28.張敏宗

29.葉碧桃

30.張以迪

31.張堅迪

32.張立

33.張馨

34.陳正儀

35.張懿靜

李文三   
張宏迪    
姚信得

李耀農
莊毓齊
鄭淑貞

李福仁
郭倍宏
黃春娥 

鄭道民   
吳聖惠 
蔡秀美

1 公義 2 和平 3 謙卑 4 仁愛

36.陳淑雲

37.阮慶耀

38.葉美秀

39.阮國瑋

40.阮士玲

41.施淑珠

42.曾俊勳

43.龎淑枝

44.李榮詮

45.李均奕

46.曾淑鈴

47.曾淑敏

48.陳佩萱

49.陳耀賢

50.陳景風

51.林信明

52.林金全

53.黃春玉

54.李福建

55.黃明珠

56.李惠雯

57.李珮瑜

58.黃鳳女

59.劉寶霞

60.劉玉琳

61.馬婉瑜

62.謝欣岑

63.謝元義

64.林春美

65.曾文裕

66.曾平山

67.許金花

68.曾龍吉

69.曾紫翎

70.曾婕妤

36.劉清桃

37.李偉琦

38.邱玉玲

39.陳榆安

40.曾俊豪

41.曾季彬

42.武氏鸞

43.曾珮珊

44.陳文德

45.徐宏玟

46.陳彥銘

47.陳韡杰

48.王素琴

49.鄭政一

50.曾素花

51.施慧美

52.陳茂雄

53.王彩雲

54.謝錫麟

55.蘇淑芬

56.李文郁

57.謝玉珉

58.李慈惠

59.李英士

60.黃隆梅

61.黃隆華

62.李博宇

63.黃興國

64.李淳楨

65.黃素例

66.曾龍德

67.曾泓逸

68.曾翊愷

69.林忠信

70.吳玉盆

36.蕭宇諾

37.曾信司

38.蔡宏杰

39.鄭秋怡

40.鄭予恩

41.買約瑟

42.呂碧如

43.買政偉

44.陳慶祥

45.鄭月娥

46.曾麗莉

47.毛培恩

48.曾茂盛

49.李美蓮

50.曾國芳

51.莊登讚

52.盧鵬達

53.陳美霞

54.盧曉晶

55.曾茂雄

56.蔡平年

57.謝文郁

58.薛美珍

59.謝秀靖

60.謝秀蓉

61.謝葉笑

62.鄭壽源

63.李麗櫻

64.曾平田

65.蘇綉梅

66.蕭碧霞

67.曾壬妹

68.張淑貞

69.張連足

70.蘇雅慧

71.高慕源



【敬候上帝的話】

【恭受上帝的話】

【應答上帝的話】

第11週　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2016年03月16日

     晚上08:00副堂    主禮者：林家宏牧師    司禮者：李福仁長老    司琴者：鄭牧德老師

奏    樂........聆聽琴聲，安靜主前，敬拜上帝，與主相遇.........司  琴  者

宣    召....................詩篇六十二篇1～2節...................司  禮  者

聖    詩.......................新聖詩 第5首.......................會      眾 

祈    禱..............感恩、讚美、認罪、懇求、主禱文............司禮暨會眾

聖    經.......................雅各書四章4節.....................司  禮  者

           （白話字第267頁、台語漢字第265頁、和合本第254頁）

講    道................與世俗為友，就是與上帝為敵...............林家宏牧師

祈    禱...........................................................林家宏牧師

聖    詩.......................新聖詩 第402首.....................會      眾

報告與介紹.........................................................司  禮  者

祝    禱...........................................................林家宏牧師

阿 們 頌.......................新聖詩 第643首.....................會      眾

殿    樂...........................................................司  琴  者

【差遣及祝福】

海埔基督長老教會拜三禮拜程序

代    禱...........................................................司禮暨會眾

　　  1.為主日活動（早禱會、禮拜、造就會、愛餐）全心投入、熱切回應。

　　  2.為未信主的家人、慕道友可以遇見耶穌，生命被改變來加入教會。

　　  3.為麥比拉園區－3/27聯合省墓禮拜、自救會訴訟、土葬遷移預備。

　　  4.為會友農魚業遭受寒害重建，以及身體欠安的兄姊，求主看顧扶持。

　　  5.為本會青年團契契友之信仰、婚姻、工作、家庭、服事祝福：

　　　 組長：宜軒、組員：祥哲.牧德.德芬.耕慧.芝瑄.哲越.佳穎.景風.立尹.慈惠.岱融

　　　 組長：修文、組員：智偉.友德.德芳.加安.智瀚.其霆.立予.蕙欣.士玲.張立.懿萱

　　　 組長：比恩、組員：逸倫.宇諾.茲晴.如茵.其威.俊揚.蕙宇.守初.妤棻.穠瑩.均奕.培恩
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